追加被执行人申请书

    申请人刘XX，男，1953年1月26日出生，汉族，住贵港市港北区贵城镇西五街XX号。身份证号XX。电话:

申请执行人刘XX，男，1953年1月26日出生，汉族，住贵港市港北区贵城镇西五街XX号。身份证号XX。

被执行人(填原来被执行人信息) 安庆市有限公司，住所地贵港市港北区XX，统一社会信用代码：XXXXXXXX。

法定代表人XX，职务XX。

第三人: 张XX，男，1953年1月26日出生，汉族，住贵港市港北区贵城镇西五街XX号。身份证号XX。电话XX。
请求事项：

请求法院依法追加第三人张XX为（2024）桂0802执XXX号的被执行人。

事实与理由：

 申请执行人刘XX与被执行人安庆市有限公司纠纷一案，贵院已受理，因被执行人无财产可供执行被贵院终结本次执行程序。张XX作为安庆市有限公司股东，因此追加张XX为被执行人。
此致

贵港市港北区人民法院

                          申请人: （手写签名捺印）
                                                            年   月   日
 附要求：1．要的申请执行书（申请书电子版在微信公众号：港北法院-立案诉服-文书模板里）：5

2．要的证据和证据目录(佐证追加被执行人和被执行人关系)：3
3.申请执行人身份证复印件1份、4、填送达地址确认书